

# DT 1012 ApS

Tomsgårdsvej 75, 3, th

2400 København NV

CVR-nr. 39468069

## Årsrapport 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-04-2023

---

Loukas Patsamanis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**DT 1012 ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DT 1012 ApS Tomsgårdsvej 75, 3, th 2400 København NV
Telefon	21221923
E-mail	loukaspatsamanis@hotmail.com
CVR-nr.	39468069
Stiftelsesdato	27-03-2018
Regnskabsår	01-04-2022 - 31-12-2022
<b>Direktion</b>	Loukas Patsamanis

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med taxikørsel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 47.705, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 303.344, og en egenkapital på kr. 245.866.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>487.696</b>	<b>466.709</b>
Personaleomkostninger	1	-422.332	-390.289
<b>Driftsresultat</b>		<b>65.364</b>	<b>76.420</b>
Finansielle omkostninger	2	-36	-1.465
<b>Resultat før skat</b>		<b>65.328</b>	<b>74.955</b>
Skat af årets resultat		-17.623	-18.059
<b>Årets resultat</b>		<b>47.705</b>	<b>56.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		47.705	56.896
<b>Resultatdisponering</b>		<b>47.705</b>	<b>56.896</b>

DT 1012 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.574	61.346
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.574</b>	<b>61.346</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>185.770</b>	<b>177.407</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>273.344</b>	<b>238.753</b>
<b>Aktiver</b>		<b>303.344</b>	<b>268.753</b>

Addo Sign identifikationsnummer: 28d23962-3579-4a3d-925c-754c74847da3

## Balance 31. december 2022





	Note	2022 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		205.866	158.161
<b>Egenkapital</b>		<b>245.866</b>	<b>198.161</b>
Gæld til banker		0	16.213
Selskabsskat		17.623	18.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.855	36.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.478</b>	<b>70.592</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.478</b>	<b>70.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>303.344</b>	<b>268.753</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2022	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	415.515	386.676
Andre omkostninger til social sikring	6.817	3.613
	<u>422.332</u>	<u>390.289</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36	1.465
	<u>36</u>	<u>1.465</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
<b>4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.

## Underskrivere

  <b>Loukas Patsamanis</b> Dirigent 940dc3a7-0741-4fd4-9aa1-d9212b092eec 04-04-2023 16:50	  <b>Loukas Patsamanis</b> Adm. direktør a58fadea-ee4f-486e-a0f5-e74c9e142e25 04-04-2023 16:52
--	---

## Dokumenter i transaktionen

DT 1012 ApS - årsrapport 2022 - udkast.pdf	Nærværende dokument
DT 1012 ApS - selvangivelse 2022 - kvittering.pdf	
DT 1012 ApS - årslønsum 2022 - kvittering.pdf	



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.